
                                          

 

 
 

Unione Europea 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la 

Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CESSANITI 

Scuola dell’Infanzia  - Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Capialbi 8 Cessaniti  Tel 0963/501582  - Cod. Mecc.VVIC81800T – C.F.96012450795 

E - Mail VVIC81800T@istruzione.it – VVIC81800T @pec.istruzione.it 

Sito Web:www.comprensivocessaniti.edu.it 

   

 Al Personale Docente Scuola Infanzia 

Plesso Zungri 

 

Circolare n. 11 

 

  

Oggetto: PROGETTO DIDATTICO SCUOLA INFANZIA – PLESSO ZUNGRI A.S. 2023-

2024-DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il DPR 275/99 -Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59  

 

VISTO il proprio provvedimento di assegnazione dei docenti alle sezioni ratificato dal collegio dei docenti 

con delibera n. 77 del 12/09/2023 

VISTA l’effettiva attribuzione dell’organico per l’a.s. 2023-2024 da parte dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

VALUTATA l’opportunità di soddisfare le richieste delle famiglie in merito al tempo scuola mediante la 

realizzazione di un’attività progettuale pomeridiana 

PRESO ATTO della proposta progettuale presentata dalle docenti della scuola dell’infanzia del plesso di 

Zungri approvata dal collegio dei docenti con delibera n. 94 del 13/10/2023 

                                          

DISPONE 

              

 l’avvio da lunedì 16/10/2023 dell’attività di progetto su richiamato che prevede la confluenza nelle ore 

pomeridiane degli alunni frequentanti la terza sezione nella prima e nella seconda sezione secondo l’ordine 

nominale comunicato con specifico avviso alle docenti interessate.  

 

  

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Avv. Francesco Vinci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 




